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Norge går i gull og glitter
Gull har gjennom alle år vært et symbol på velstand. Og nå, da Norge går så det
suser, har gull gjort storstilt entré igjen. Vi ser det på klær, skotøy, smykker og
vesker, men også i interiøret - på møbler, tapeter og tekstil.

Av Chera Westman/ifi.no

- Gull er siste skrik, sier Bjørg Owren i Informasjonskontoret for farge og interiør.

Gull er på moten, men ikke bare i form av klær og sko. Vi skal også pynte med gull i hjemmene våre.

- Gulltrender følger konjunkturene og er et overskuddsfenomen. Det er ikke noe tvil om at vi nå lever i en
tid hvor vi har en masse penger, forklarer Bjørg Owren, administrerende direktør i IFI,
Informasjonskontoret for farge og interiør.

Sort stol i alle farger

Et av de mer eksklusive eksemplene er The Black Chair. Den ble kraftig lagt merke til på den store
møbelmessen i Stockholm tidligere i vår. Stolen lages i bjørk og kan fås lakkert i mange farger, det
eneste som ikke går er å få den umalt. Dette fordi produsenten, svenske Blå Station, bruker trematerialer
som vanligvis blir sortert vekk av estetiske grunner. Ved å gjøre det tar selskapet avstand fra
forbruksmentaliteten og uansvarlig ressursforbruk.

- The Black Chair finnes også i gull - da kledd i 24 karat bladgull med noen lag lakk på toppen, forteller
Bjørg Owren.
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Gull på boks

Men du trenger ikke å bruke ekte gull for å få en stol med ekstravaganse. En vanlig furustol kan gå
gjennom et hamskifte ved hjelp en pensel og en malingboks.

- Her har vi rett og slett malt stolen om igjen med en vanlig vanntynnbar gullmaling. Dette klarer du godt
å gjøre selv, men bladgull er noe som vi skal la håndverkere og forgyllere holde på med, sier Bjørg
Owren.

Gulldusker

Gulltrenden merkes også på tekstil og gardiner. Rundt om i butikkene finnes nydelige stoffer i blant
annet silke eller tynn lin, med gulldekorer og gjerne med mønstringer importert rett fra 70-tallet eller
kanskje Asia.

- Sett gjerne dusker sammen med gardinene. Et eksempel på hva du kan bruke er en stor gullfarget
dusk dekorert med glitrende Swarowski-krystaller, sier Bjørg og holder frem en gardindusk til et par-tre
tusen kroner.

Glitter på badet

Også veggen kan pyntes med gull. De fleste tapetleverandører har gulltapeter i forskjellige prisklasser,
og til og med flisleverandørene har tatt opp trenden.

- I skjøtene mellom store fliser som imiterer skinn kan du legge en tynn pyntelist som glitrer vakkert, sier
Bjørg Owren.

- Vi vet at moten kan skifte fort, men noen ønsker kanskje å beholde dette veldig lenge. Det er ikke
sikkert at vi skifter smak i takt med moten, sier Bjørg Owren, som likevel anbefaler den som er litt i tvil å
ikke velge de aller dyreste interiørdetaljene.

Dette hadde Bjørg med i studio på TV2s "God morgen, Norge!" onsdag 25. april

Tapet:

Stor tapetbok: "Metal X", fra Arte, forhandles av Green Apple

Peppes Pizza i Stortingsgata i Oslo har brukt nr 62 106

På rull: fra kolleksjonen "Vintage", forhandles av Borge

Ark blomster: "Decadence Passion", fra Harlequin, forhandles av Tapethuset

Ark ornamenter: "Youly", nr 91 332, forhandles av Storeys

Liten bok: "Silver & Gold", fra Omexco, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen

Tekstil:

Gulldusk med Swarowski-krystaller, fra Sahco Hesslein, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen

"Block Point", fra Dominique Kieffer, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen - Linstoff med geometriske
retromønstre inspirert av Japan og India
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"Xenon", fra Sahco Hesslein, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen - Tynt gullstoff med sølvfarget
solavskjerming på baksiden

"Polifemo", fra Rubelli, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen - 70-tallsinspirerte fylte sirkler på brun
bunn

"Feather", fra Sanderson, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen - Rødt silkestoff med broderte fjær

"Nice", fra Today Interiors, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen - Beige stoff med sort- og
gullfargede blomsterornamentikk

"Faust", fra Rubelli, forhandles av Interiøragenturer J. Sveen -Stilisert mønstre i hvitt og gull

Øvrig:

"The Black Chair", fra Blå Station, forhandles av Canvas

Furustol malt med Beckers "decor metall" gull

Gardinoppheng, Toso

Teppeprøve, "Monroe", Kasthall

Pyntelist med glitter for fliser, fra Höganäs

Fliser som imiterer skinn, "Feeling", fra Höganäs

Leverandører
Beckers (Tikkurila Norge), tlf. 22 80 32 90, www.beckers.no
Borge, (John O. Borge), tlf. 67 17 59 50, www.borge.no
Canvas, tlf. 99 42 40 50, www.canvas.no
Green Apple, tlf. 22 13 30 40, www.greenapple.no
Höganäs Byggkeramikk, tlf. 22 97 42 00, www.hoganes.no
Interiøragenturer J. Sveen, tlf. 22 54 03 00, www.intag.no
Kasthall, tlf. 22 41 10 87, www.kasthall.com
Storeys of Lancaster, tlf. 63 84 68 20, www.storeys.no
Tapethuset, tlf. 22 80 20 10, www.tapethuset.no
Toso Interiør, tlf. 33 30 10 70, www.toso-norge.no


